
Stránka 1 z 1 

 

Dodatečné informace č. 2 
 

Vážení dodavatelé,  

dne 6. 2. 2020 zahájil zadavatel Město Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice, IČO: 00239453, 
(dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č,. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem „Rozšíření hřbitova v Milovicích – I. etapa“, 
uveřejňuje tyto dodatečné informace. 

 

Zadavatel dne 20. 2. 2020 obdržel skrze elektronický nástroj zadavatele následující dotaz: 

Dobrý den, 

v Návrhu Smlouvy o dílo je v některých jeho částech zmínka o bankovní záruce s odkazem na čl. Smlouvy 
(24.6. a 24.11.), které ale ve smlouvě chybí. Prosíme o informaci, zda bude zadavatel bankovní záruku 
požadovat? Pokud ano, pak v jaké výši a za co? 

Předem děkujeme 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami nepožaduje bankovní záruku.  

Zadavatel provedl kontrolu uveřejněné zadávací dokumentace a naznal, že vlivem finalizace zadávací 
dokumentace došlo k pochybení při slučování verzí návrhu smlouvy o dílo, vlivem které Příloha č. 1, 
Návrh smlouvy o dílo obsahuje neaktuální ustanovení ohledně bankovní záruky, ačkoliv samotný 
požadavek v návrhu smlouvy uveden není.  

V návaznosti na uvedené pochybení zadavatel k dnešnímu dni svěsil neaktuální verzi Přílohy č. 1, Návrh 
smlouvy o dílo a nahradil jej aktuální verzí s názvem Příloha č.1, Návrh smlouvy o dílo (DI2). Účastníci 
jsou povinni užít aktuálního znění ve svých nabídkách.  

V návaznosti na výše uvedené zadavatel uvádí, že položka v Příloze 
č. 3, Slepý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, má být účastníky naceněna „0,- 
Kč“, neboť je nadbytečná.  

 

Zadavatel se v návaznosti na výše uvedené rozhodl v souladu ust. § 99 odst. 2 zákona  o prodloužení  
lhůty pro podání nabídek.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek reflektující tuto změnu zadávacích podmínek je stanovena na 
profilu zadavatele.  

Přílohy: 

- Příloha č. 1, Návrh smlouvy o dílo (DI2) 

 

 

 

Mgr. David Bábsky 

Administrátor veřejné zakázky  

20 K 056002000 


		2020-02-21T13:44:20+0100
	David Bábsky




